
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 06 JUIN 2024 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 58

PRIX DE L'ILE SAINT-LOUIS 
18 Concurrents - Plat - 1 300 M - 27 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

LE CENTRAL 
EUREKA 
PUERTO MADERO 
AL KHAMSIN 
KOUTSOUNAKOS 
PAINT IT BLACK 
SCARFACE 
NESR SHALGHODA 
NATURAL PATH 
CITY OF HOPE 
BLACK CESS 
MONTIGNY 
MISS MAI TAI 
WELCH FUSILIER 
ACQUAMARINA 
FINDON ROSE 
ROYALWOOD 
PINK VALENTINE 

PICCONE T. 
TRULLIER T. 
CHENET V. 
MANGIONE R. 
CHEYER Per. 
SANTIAGO D. 
BOUTIN Hug. 
MOSSE G. 
NON PARTANT 
GUYON M. 
BAILS L. 
MENDIZABAL I. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
MARIE Benj. 
VALLE SKAR F. 
CHOLLET Lou. 

BOUTIN M. 
BARBEDETTE G. 
CHENU C. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
LANSLOTS S. 
CENDRA L. 
BOUTIN  C. 
BOUJARDINE H. 
SANCHEZ MARTIN A. 
CAULLERY N. 
GOUYETTE  S. 
CHENU C. 
MONFORT  FR. 
MONFORT  ED. 
WATTEL A. 
TOUX JV. 
BARANDE BARBE C. 
BOUTIN  M. 

12p 16p 12p (23) 1p  
9p Ap (23) 14p 8p  
8p 5p 11p 2p 3p  
2p 10p 6p 10p 8p  
11p 10p 16p 12p (23)  
7p (23) 3p 1p 8p  
10p 2p 2p 4p 3p  
7p 8p 10p 14p 15p  
5p 6p 7p 8p 16p 6p  
1p 2p 7p 2p 2p 1p  
4p 3p 9p (23) 11p  
7p 3p 1p 4p 4p 8p  
9p 5p 8p (23) 3p  
6p 10p (23) 10p 11p  
15p (23) 2p 8p 10p  
10p 7p 7p 5p (23)  
1p 1p 3p 13p 14p  
12p 8p 6p 1p 7p  

45 040 € 
57 340 € 
80 210 € 

145 493 € 
251 751 € 

52 980 € 
150 080 € 

71 750 € 
145 205 € 

62 600 € 
110 759 € 
47 610 € 
38 884 € 
21 000 € 

8 800 € 
13 000 € 
51 480 € 
62 400 € 

H4 
F4 
H5 
H7 
H9 
H6 
H6 
M5 
H7 
M4 
F7 
H5 
F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56 

55.5 

11 
5 
2 
8 

13 
1 
6 

10 
18 
9 

15 
4 

12 
14 
16 
17 
7 
3 

FAVORIS : 4 – 8 – 10 – 11 – 12      CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 15 – 14 – 12 – 17 

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 23

PRIX DES MATHURINS 
15 Concurrents - Plat - 2 800 M - 20 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LADY STRAIGHT 
THAT'S MY POWER 
TARCENAY 
DREAM AGAIN 
FRENCH DIVA 
ARMORIGENE 
MAESTRO CHOP 
LEANDER 
CASHFORPASSOVER 
GALWAY CITY 
CHONBURI 
ANONYME 
ALMAZORA 
CHARLES LEGEND 
MONJARAZ 

LEBOUC Hug. 
MARIE Benj. 
CHEYER Per. 
CLAUDIC J. 
LEMAITRE A. 
BAILS L. 
VERON F. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
SANTIAGO D. 
THOMAS Ron. 
JOURNIAC H. 
VALLE SKAR F. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 

POCHE T. 
DE WAELE D. 
MARTINON C. 
BOUJARDINE H. 
GRASSICK J. 
LE STANG J. 
DOLLE P. 
FEY C. 
JOUET V. 
LEMAITRE E. 
DUPUIS RM. 
SAGOT A. 
GOUDOT B. 
TINCHON A. 
COTTIN D. 

3p (23) 14p 6p 5p  
5p 3p 7p 6p 11p (23)  
10p 11p 4p 10p 3p  
13p 7p 3p 2p 7p  
2p 10p 4p Dp 5p  
3p 3p 9p 2p 5p 4p  
11p 7p 4p 15p 5p  
2p 1p 2p 4p 5p 3p  
4p 7p 13p (23) 12p  
6p 10p Tp 2p 4p  
13p 10p 15p 16p (23)  
4p 10p 5p 10p 10p  
6p 12p 1p 4p 2p   
10p 4p 2p 1p 6p  
6p 5p 10p 10p 7p  

33 700 € 
39 285 € 

197 706 € 
50 800 € 
83 650 € 

109 490 € 
118 415 € 
25 725 € 
61 235 € 
36 025 € 
61 729 € 
36 400 € 

164 295 € 
55 905 € 
12 700 € 

F7 
M5 
H9 
F5 
F9 
H7 
H7 
H5 
H9 
H8 
F8 
H8 
F9 
H8 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 

1 
3 
6 

13 
8 
5 

12 
4 
2 

14 
11 
10 
7 

15 
9 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 6 – 8                 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 6 – 5 – 12 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 48

PRIX DU VIEUX COLOMBIER 
15 Concurrents - Plat - 2 800 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SHANGHAI SPIRIT 
LOCAL WHISKY 
MYDAVI 
SITJAR 
BARBADIN 
SOGYNT 
ALKUIN 
STEP MORNING 
SINGEL MALT 
MONTE CINTO 
JEWEL DE CERISY 
BLUE STYLE 
GRAZANO 
JOSHUA'S SPIRIT 
ESPOIR DE LA MONE 

DEMURO C. 
PLANQUE S. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
VELON M. 
REMOUE Pie. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
BARON Axe. 
SOUMILLON C. 
BESNIER H. 
JUST S. 
SANTIAGO D. 
VERON F. 

PONTOIR L. 
BOTTI A&G. 
GOOSSENS J. 
GRALL  E. 
PROD'HOMME  D&P. 
PLISSON  CH. 
FEY C. 
HEBRARD DE VEYRINAS L. 
COURTES S. 
MAHE D. 
PONTOIR  L. 
CHAIGNON JV. 
POCHE T. 
VENTENA ALVES A. 
GOUVAZE S. 

1p 1p 11p 3p 8p 8p  
10p 6p 9p 8p (23) 7p  
12p 7p (23) 1p 14p  
3p 3p 3p 
2p 3p 9p 6p 5p 9p  
1p 4p 13p 13p (23)  
5p 15p 3p 2p 4p 9p  
2p 2p 1p 3p (23) 2p  
6p 10p 14p Ah (22)  
3p 6p 1p 4p 11p 8p  
4p 8p 7p 10p 3p 11p  
6p Ah 4h Ah 8s (23)  
10p 4p 6p 11p 6p  
7p 3p 12p 4p Ah 5h  
2p 5p 1p 1p 4p 5p  

64 580 € 
119 825 € 
51 380 € 

5 175 € 
147 436 € 

49 220 € 
190 943 € 

31 275 € 
12 525 € 

109 015 € 
24 010 € 
27 030 € 
39 280 € 
18 550 € 
22 100 € 

H5 
M8 
F6 
H4 
H7 
H5 
H9 
H6 
H7 
H7 
H8 
H5 
H8 
H6 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

60 
60 

59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
55.5 
55.5 
55 
55 

54.5 
53.5 
53.5 
53 

9 
2 
3 

13 
1 
5 
11 
14 
7 

10 
6 

12 
4 

15 
8 

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 5 – 10               CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 10 – 7 – 5

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 13

PRIX DE L'ATELIER 
14 Concurrents - Plat - 2 800 M - 15 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FLIGHT DE JUILLEY 
LA PALOMBIERE 
TENDER WINNER 
MY DARLING 
UM ELNADIM 
SEMEUR 
RUE DAUPHINE 
TERRITORIO 
PRETTY WARRIOR 
BAILEYS SANS DOUTE 
LEE DRAGON 
VINGTCOEURS 
VICTIM OF LOVE 
SOTCHI 

JUST S. 
GIBELLO SACCO D. 
BACHELOT T. 
BARON Axe. 
BAILS L. 
LEBOUC Hug. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
THOMAS Ron. 
PLANQUE S. 
BOUTIN Hug. 
GROSBOIS Chr. 
FLEURY Man. 

POCHE T. 
MERIENNE J. 
MURE-RAVAUD N. 
LESAGE DE LA HAYE S. 
GOUYETTE  S. 
POCHE T. 
DOLLE P. 
VENTENA ALVES A. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
DUPUIS RM. 
PLANQUE J. 
PLISSON  CH. 
TRENTANI S. 
GRASSICK J. 

4p 6p 7p 9p 6p 7p  
2p 6p 7p 8p 9p (23)  
12p 3p 2p 11p 13p  
9p 4p 3p 9p 5p (23)  
3p 7p 4p (23) 10p 3p  
8p 2p 4p 2p 8p 2p  
7p 3p 5p 6p 9p 7p  
6p 12p 9p 4p 7p 3p  
8p 7p 4p 7p 13p 15p  
14p 7p 11p 2p (23)  
5p (23) 12p 6p 3p  
10p 3p 11p (23) 3s  
7p 3p (22) 5p 9p 5p  
14p 7p 10p 14p 7p  

92 440 € 
4 575 € 

48 660 € 
19 562 € 
63 137 € 
67 170 € 
44 950 € 
35 575 € 
15 275 € 
16 250 € 
47 675 € 
30 070 € 
13 475 € 

 

H10 
F5 
H9 
F5 
F7 
H9 
F8 
H6 
F4 
F7 
H9 
H9 
F7 
F6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

60 
60 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 

2 
10 
13 
5 
1 
6 

12 
8 

14 
3 
11 
7 
9 
4 

FAVORIS : 6 – 5 – 1 – 2 – 4                 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 6 – 5 – 8 



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 33

PRIX DES ARTS ET METIERS 
14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 28 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

KESHAPOUR 

TORTISAMBERT 

PIANO BAR 

UNE PEINTURE 

OLYMPIC FLAMBEE 

MCTENETT 

CORTADO 

CABERNET FRANC 

SHAMROCK GLITTER 

CHIARANIYA 

DREAM WHISPER 

LA MANDALA 

BEST OF LIGHT 

TARNAC 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

BARON Axe. 

BACHELOT T. 

MOSSE G. 

JOURNIAC H. 

BOUTIN Hug. 

SOUMILLON C. 

GUYON M. 

MADAMET A. 

BARZALONA M. 

BOISSEAU L. 

POUCHIN A. 

LEMAITRE A. 

ROUGET  JC. 

CHAPPET  F. 

DE CHEVIGNY P. 

ROLLAND  M. 

DELZANGLES M. 

DE NICOLAY H. 

SUBORICS A. 

DONWORTH TIM. 

GRAFFARD  FH. 

SEROR M. 

PANTALL  HA. 

HEAD V. 

WATTEL  S. 

CHAPPET  F. 

7p (23) 1p 2p 4p 

5p 2p 1p (23) 4p 

2p 1p (23) 2p 

7p 8p (23) 3p 2p  

1p 

2p 7p 7p 10p 3p (23)  

6p 5p 2p (23) 1p 

6p (23) 3p 1p 

3p 2p (23) 1p 3p 

1p 

3p 3p 3p 1p (23) 5p  

5p 7p 1p 

3p (23) 2p 1p 1p  

5p 1p 

20 500 € 

26 100 € 

23 300 € 

27 850 € 

10 500 € 

33 465 € 

19 750 € 

30 100 € 

49 152 € 

11 500 € 

28 143 € 

14 900 € 

46 900 € 

14 900 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

3 

9 

8 

1 

4 

7 

10 

12 

2 

14 

6 

5 

11 

13 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 – 13           CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 13 – 8 – 9 

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 15

PRIX DE L'ILE DE LA CITE 
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 53 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

LANAKEN 

WHISPERING DREAM 

PEDRITO 

TORPEN 

BAILEYS BLUES 

DENVER CHOP 

ROYAL SHAKE 

CIAO PA' 

CHIRIMIRI 

WHITE PLATIN 

DROGO 

GALIK 

TIMES BOULEVARD 

CHANEL GOLD 

OMICRONE 

BIG STAR 

POUCHIN A. 

BARZALONA M. 

PICCONE T. 

BESNIER H. 

LEBOUC Hug. 

CRASTUS A. 

PASQUIER S. 

BOUTIN Hug. 

CORALLO E. 

THOMAS Ron. 

SOUMILLON C. 

FLEURY Man. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

TRULLIER T. 

VALLE SKAR F. 

LIBAUD  E. 

PANTALL  HA. 

PANTALL  HA. 

SCHOOF R. 

TOUX JV. 

DE MONTZEY O. 

DELZANGLES M. 

BOUTIN  C. 

FERLAND C. 

BARANDE BARBE C. 

DISSAUX V. 

GRASSICK J. 

FERLAND  C. 

CARVALHO JP. 

GROUALLE P. 

LANSLOTS S. 

11p 5p 4p (23) 1p  

4p 3p 7p (23) 4p 14p  

10p 10p 13p 3p (23)  

3p 4p 9p 8p 6p (23)  

14p 12p 11p 5p (23)  

12p 4p 5p 8p 7p (23)  

2p 6p (23) 6p 7p 7p  

3p 2p 10p 5p (23) 10p  

13p 14p (23) 5p 7p  

11p 6p 2p 14p (23)  

2p 8p 15p 1p (23) 14p  

8p 15p 14p 1p 2p  

2p 13p 7p (22) 3p  

10p 1p 13p (23) 4p  

12p (23) 14p 3p 1p  

8p (23) 9p 11p 2p  

171 542 € 

61 541 € 

160 530 € 

279 020 € 

150 215 € 

100 730 € 

55 170 € 

56 810 € 

124 915 € 

152 138 € 

126 825 € 

105 300 € 

25 000 € 

43 000 € 

38 770 € 

28 800 € 

H6 

F4 

H5 

H7 

H7 

M4 

H4 

M4 

H6 

H6 

H6 

H6 

F4 

F4 

F4 

H4 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

61 

60 

58.5 

58 

58 

58 

57.5 

57.5 

57 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

54 

53.5 

52.5 

13 

4 

10 

16 

6 

1 

12 

15 

8 

11 

7 

2 

5 

9 

3 

14 

FAVORIS : 3 – 13 – 4 – 7 – 2          CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 3 – 2 – 4 – 10 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 50

PRIX DE BELLECHASSE 
6 Concurrents - Plat - 2 000 M - 23 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS          PERFORMANCE                 GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6

QUASAR 

KASPIA TRIP 

LA TOUR DU BOIS 

MARINELLA 

INTUITION 

BEST OFFER 

GUYON M. 

REMOUE Pie. 

MOLINS Amb. 

BOISSEAU L. 

HARDOUIN E. 

LEMAITRE A. 

GADBIN L. 

FOUASSIER A. 

CLEMENT  N. 

EGOUY B. 

BOUTIN  M. 

CHAPPET  F. 

9p 6p 1p 

5p 11p 6p 1p (23) 7p 

7p 1p 4p 7p 7p (23) 10p  

4p 

6p 3p 7p 4p (23) 5p  

9p 8p 4p 

10 500 € 

12 350 € 

13 800 € 

950 € 

12 450 € 

2 700 € 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59.5 

59.5 

56.5 

54.5 

54.5 

54.5 

2 

5 

3 

4 

6 

1 

FAVORIS : 1 – 6                                 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 20

PRIX COMO MERCEDES-BENZ (PRIX DE CHAVILLE) 
13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS          PERFORMANCE                 GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

MORHIB 

BLACKBIRDFLY 

VENES 

INATTENDU 

JACKY 

AMERICAN HOPE 

SUPER ZOOM 

THREE DREAMS 

DORAZIO 

TAYBET 

LARNO 

FILLE DU ROI 

CARRY BAY 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

MOLINS Amb. 

TRULLIER T. 

PASQUIER S. 

CLAUDIC J. 

MADAMET A. 

BARZALONA M. 

PIETSCH A. 

MOSSE G. 

VALLE SKAR F. 

VELON M. 

POUCHIN A. 

RARICK G. 

BOLLACK-BADEL M. 

BOSSERT S. 

BUDKA A. 

CAULLERY N. 

LYON E. 

KELLER M. 

CHOTARD R. 

PIETSCH C. 

DELZANGLES M. 

GOUDOT B. 

DE NICOLAY H. 

BARBEROT  Y. 

9p 1p 4p 4p 7p 10p  

3p 11p 1p 1p 6p 5p  

3p 1p 4p 6p 10p 5p  

3p 2p 5p 12p 6p 5p  

1p 11p 10p 10p (23)  

2p 2p 17p 9p 12p 10p  

7p 7p 2p 6p 9p (23)  

2p 6p 1p 5p 3p 3p  

10p 6p (23) 1p 4p  

10p 9p 6p 7p (23) 13p  

14p 5p 15p 14p 11p  

4p 10p 12p 6p 10p  

9p 4p 12p 9p (23) 3p 

50 420 € 

62 713 € 

42 900 € 

234 125 € 

43 920 € 

42 450 € 

26 360 € 

65 150 € 

71 071 € 

30 050 € 

347 030 € 

65 950 € 

10 200 € 

M4 

M7 

H4 

H8 

H6 

H4 

H5 

F4 

H7 

H4 

H10 

F4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

57.5 

57 

56 

56 

54.5 

54.5 

11 

1 

3 

5 

9 

4 

12 

13 

6 

10 

7 

8 

2 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8                   CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 6 


